
 

 
Uchwała Nr 59/302/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 listopada 2015 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 37/181/2015 z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 
 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 37/181/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 czerwca 2015 r. skreśla się poz. 21 – drukarka HP 1100 o nr inwentarzowym 

SP-011-491-284 i wartości początkowej księgowej 2041,18 zł  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

  

 

 


